
Chlastavý lemtavý

Cruel Barbarian

INT: Svou žízeň orosenou
dál v půlitru zakalenou
mám hlavu z podivných střípků
tam kde mi nenalejou

Pivo saj, dokud máš čerstvou pěnu
maj tu pivo jako z křenu
až ti oči začnou blednout
pak si teprv můžeš lehnout ...
NA ZEM !

Říkaj mi vypij to, poruč si dalšího
a já jim odvětím - zdraví mám JEN JEDNO
nutěj mě popíjet alkohol z výčepu
chrchlat a nadávat všem dnešním despotům

Veřejné záchodky pozvracím každý den
stále se potácím, narážím do čtyř stěn
kdybych tak věděl já, proč mě to nutí zas
sedět tu v delírku na všechno může chlast

RF: Pivoun chlastavý
blud co se ti právě rodí v hlavě
až se dostaví
tak ty už budeš dávno ležet v trávě
chlasták lemtavý
divnej motýl co ti saje z dásní
neměj obavy až se dostaví
chlastavý lemtavý

Bráním se nicotným hmyzátkům u píva
zahrádka větší je, času moc nezbývá
na dásních larvičky lemtavých motýlků
v hlavě zas cestičky chlastavých zlobílků
RF: Pivoun chlastavý
blud co se ti právě rodí v hlavě

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

